COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

SÍTIO ENGENHO NOVO, S/N – MAMANGUAPE/PB

CAMPUS IV - UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA CONSULTA ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO – BIÊNIO

2022/2024

A Comissão Eleitoral, designada por decisão do Colegiado do Curso de Administração do Centro de

Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela

Portaria nº 1/2022 CCAE-CA (11.00.59.07), torna público o resultado da consulta eleitoral, após aprovação do

relatório conclusivo pelo Colegiado do Curso, em reunião extraordinária ocorrida em 11 de março de 2022.

Foram eleitos Saulo Emmanuel Vieira Maciel como Coordenador e Rosiele Fernandes Pinto como Vice-

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Administração do CCAE/UFPB, com um total de 44 votos válidos,

conforme apresentado no Resultado Final da Eleição, obtido no SIGEleição, às 08:05 do dia 08 de março de

2022. Tal número de votos computados atendeu à regra do Total Absoluto de Votos, opção assinalada no

registro da eleição virtual junto ao SIGEleições.

Mamanguape, 11 de março de 2022.

Comissão eleitoral:

Júlio Afonso Sá de Pinho Neto

Docente Presidente da Comissão (SIAPE: 0774857)

Tabira de Souza Andrade
Docente Membro da Comissão (SIAPE: 2571801)

Rafael dos Santos Nunes
Discente Membro da Comissão (Mat. 20190026078)

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.geocities.com/jornadaba/ufpb2.jpg&imgrefurl=http://www.geocities.com/jornadaba/27organiza.html&usg=__W83ojk-4lONW9LCnCyWaCPn5Eq4=&h=349&w=275&sz=14&hl=pt-BR&start=1&tbnid=ujcYjoQdCRkuvM:&tbnh=120&tbnw=95&prev=/images?q=ufpb&gbv=2&hl=pt-BR